این بخش نیز از رشد ۱۷۵.۱ درصدی هزینه اکتشاف در سال گذشته حکایت دارد./ماین نیوز

ایران

انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: تولید فولاد ایران در فروردین امسال به ۲.۲ میلیون
تن و در ۴ ماه نخست ۲۰۲۲ به ۹.۱ میلیون تن رسیده است.

انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد، تولید فولاد ایران در ماه‌آوریل ۲۰۲۲ )فروردین ۱۴۰۱(
نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۱ با کاهش ۲۰۷ درصدی به ۲۲ میلیون تن رسیده است.تولید فولاد ایران در ۴
ماه نخست ۲۰۲۲ نیز کاهش ۸.۹ درصدی داشته و به ۹.۱ میلیون تن رسیده است.کاهش تولید فولاد ایران در
ماه‌آوریل و همچنین در ۴ ماه نخست ۲۰۲۲ درحالی رخ داده است که همه ۱۰ کشور نخست تولیدکننده فولاد

جهان به جز هند، روسیه و ترکیه و همچنین به طور کلی تولید فولاد جهان در مدت کاهش تولید داشته‌اند.
بر اساس این گزارش، ایران در فوریه ۲۰۲۱ )بهمن ۱۳۹۹(، در میان بزرگ‌ترین تولیدکنندگان فولاد جهان در
جایگاه دهم قرار گرفت که از آن ماه تاکنون این جایگاه را حفظ کرده است.بر اساس این گزارش، ایران در سال

گذشته میلادی همچنان جایگاه دهم خود را حفظ کرده است.